СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2024 г. № 263
с. Писаревка

Об отмене решения Совета народных
депутатов Писаревского сельского поселения
от 15.11.2024 г. № 255 «О передаче Кантемировскому
муниципальному району Воронежской области
осуществления части полномочий Писаревского
сельского поселения Кантемировского
муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативно-правовых актов Писаревского сельского поселения, Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :

       1. Решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения от 15.11.2024 г. № 255 «О передаче Кантемировскому муниципальному району Воронежской области осуществления части полномочий Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» - отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района                                               И.И.Скибина
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района                                               А.Н.Хортов